
 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

«ЧЕБОКСАРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИИ ПИТАНИЯ И КОММЕРЦИИ»  

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

   

 П Р И К А З  

   

31 августа 2023 г.  № 397 

   

  Чебоксары  

 

 

 

Об утверждении состава комиссии  

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения Чувашской Республики  

«Чебоксарский техникум технологии питания и коммерции»  

Министерства образования Чувашской Республики  

по противодействию коррупции  

 

 

 

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 13
3
 Федерального закона от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебок-

сарский техникум технологии питания и коммерции» Министерства образования 

Чувашской Республики по противодействию коррупции. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор Р. А. Шуканов 

  



 Приложение  

к приказу государственного автономного 

профессионального образовательного 

учреждения Чувашской Республики  

«Чебоксарский техникум технологии 

питания и коммерции» Министерства 

образования Чувашской Республики 

31.08.2023 № 397  

 

 

 

 

СОСТАВ 

 

комиссии государственного автономного профессионального  

образовательного учреждения Чувашской Республики  

«Чебоксарский техникум технологии питания и коммерции»  

Министерства образования Чувашской Республики  

по противодействию коррупции  

 

 

 

МАКАРОВ 

Алексей Владимирович 

- начальник отдела  

правового и кадрового обеспечения, 

председатель комиссии 

   

ТАБАКОВА 

Наталья Мирославовна 

- заместитель директора  

по учебной работе - представитель 

первичной профсоюзной организации, 

заместитель председателя комиссии   

   

ПАДЮКИНА 

Надежда Вячеславовна 

- заместитель директора  

по учебно-производственной работе, 

член комиссии     

   

ЯКОВЛЕВА 

Елена Николаевна 

- заместитель директора  

по воспитательной и социальной 

работе, член комиссии 

   

ИЛЬИНА 

Ирина Александровна 

-  заведующий отделением,  

член комиссии 

   

ТРИФОНОВА 

Анна Юрьевна 

- заведующий практикой,  

член комиссии  

   

АРТЮШКИНА 

Надежда Игоревна 

- заведующий практикой,  

член комиссии 

   



ЕФИМОВА 

Инна Анатольевна 

- руководитель  

центра дополнительного 

профессионального образования,  

член комиссии  

   

ПРОХОРОВА 

Татьяна Владимировна 

- преподаватель, член комиссии 

   

БОЙКОВА 

Елена Александровна 

- методист, член комиссии 

   

ПЕТРОВА 

Ольга Владиславовна 

- секретарь,  

секретарь комиссии 

 

 

 

 

_______________ 


